



VÄLKOMMEN TILL ISABERG FÖR ÅRETS CYKELFESTIVAL! 10-11 MAJ

Missa inte årets kickstart på cykelsäsongen 2025. Välkommen till Isabike Festival på Isaberg och ta del av det senaste på cykelhimlen och inspireras till ännu mer cykling. Isabike Festival fyller tre år och vi firar med ännu fler aktiviteter, clinics, uppvisningar, ett fullspäckat expo-område och SM i Pumtrack och Downhill. Var beredda på en riktigt cykelfest på Isabike Festival 2025 tillsammans med en massa trevliga cykelmänniskor och ta tillfället i akt och njut av cykel och vacker natur en eller två dagar på Isaberg. Vi räknar med cirka 4 000 besökare + 300 startande i SM Downhill och SM Pumtrack + publik...

Nyheter 2025

Under 2025 arrangerar Isaberg Trail 10 SM-tävlingar inom en rad olika grenar, både på Isaberg, i Borgen i Värnamo och i skogarna runt Åsenhöga. Lördagen den 10 maj avgörs SM i Pumtrack och på söndagen den 11 maj koras de svenska mästarna i Downhill mitt under Isabike Festival.

Expoområdet

Isabike Festival blir större och bättre. Expoområdet kommer att vara utplacerat över stora delar av Isaberg Mountain Resort. Utgångspunkten blir runt nya Baseamp och Pumtracken.

Monterstorlekar och priser:

Vi har inga fasta storlekar på monterarna för Isabike Festival 2025. Vi vill erbjuda stor valfrihet för alla utställare med möjlighet att skapa en unik monter för bästa exponering. Kontakta oss för att diskutera just er medverkan och er monter. Ingen parkering av bilar inne på mässområdet.

Pris (ex moms)
750/kvm

El ingår i alla priser. Meddela vid bokning om ni har behov av el.

Detta ingår:	Utställare
Logga på isabike.se	X
Presentation på isabike.se	X
Logga på utställarkarta	X
Presentation i sociala medier	X
Monterytta	X
Logga i nyhetsbrev	X
Nätverkscyklning lördag	X
Egna flaggor	2 (vid monter)

**Mästider:**

Lördag 10 maj 09-17.00

Söndag 11 maj 09-15.00

After Bike:

Lördag 10 maj 17-19.00

(I anslutning till finalheaten vid SM i Pumptrack)

Byggnation sker på fredag 9 maj fram till kl 19.00 och lördag 10 maj till kl 9.00.

Rivning sker söndag 11 maj efter kl 15.00.

Boka monterplats eller har du frågor? Skicka ett email till Niklas Bohman på niklas@isabergtrail.se eller ring 0708-712011.

Ditt varumärke exponeras på vår hemsida, sociala medier, och kartor på plats. Arrangera gärna en enkel tävling mm i montern. Meddela gärna om du vill marknadsföra något särskilt som händer i montern så lägger vi ut infon. Maila logotyp, bild och kort presentation av företaget till Niklas ovan.

Parkera bilar och släp på vår parkering efter avlastning, ingen parkering på mässområdet. Tänk på att det är parkeringsavgift. Lås in allt av värde som är stöldbegärligt under natten. Vi ersätter inga stölder. Nattvakt kommer att finnas på plats efter stängning.

Boende: Isaberg Mountain Resort stugby & camping, Hestra Guesthouse, Hestraviken, Hotell Nissastigen, Gnosjö Vandrarhem, Hotell Åsen. Var ute i god tid och boka, det brukar bli fullt...

Behöver du hjälp på plats kontakta: Niklas Bohman - 0708 712011 - niklas@isabergtrail.se

Isabike Festival är ett samarbete mellan:



ISABIKE.SE